
Krajský seminář SMS ČR 
Karlovarského kraje

Seminář z cyklu „Starostovský 
informační servis 2017“

Také nesouhlasíte coby zástupce menší obce s aplikací zákona o střetu zájmů? 
Starostové malých obcí, kteří spravují často s vysokým osobním nasazením svou 
obec s nevelkým rozpočtem a pod silným veřejným dohledem mají být nově 
nuceni k rozsáhlému zveřejňování příjmů i majetku. Na semináři se dozvíte, co 
je z pozice starosty, místostarosty, radního či člena zastupitelstva obce potřeba 
a jaký další postup SMS ČR zvolí k tomu, aby tato povinnost nezasahovala do 
postaty místní samosprávy a venkova ČR.

Seminář bude také realizován ve formátu krajského setkání, kde budou 
starostové a další účastníci seznámeni také s dalšími aktuálními tématy, která se 
týkají malých obcí (místní komunikace, RUD, poskytování informací dle zák. 106, 
novinky z kraje apod.).

Místo a čas setkání:
V úterý dne 28. listopadu 2017, se zahájením v 10.00 hodin
(prezence od 9.30)

Místo: 
v restauraci U Skálů, Stružná 29 

motto SMS ČR: 

„Náš stát nezbohatne, pokud jeho obce zchudnou!“

Seminář je realizován za přispění prostředků státního 
rozpočtu ČR z programu Ministerstva pro místní rozvoj.



 

1. Prezence účastníků              9.30  – 10.00

2. Slavnostní zahájení semináře        10.00 – 10.05

3. Schválení předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele     10.05 – 10.10

4. Novela zákona o střetu zájmů a povinnosti starostů, místostarostů, radních a zastupitelů 10.10 – 12.00
	 Mgr.	Lenka	Bártlová,	manažerka	DSO	Severolanškrounsko

5. Veřejné osvětlení a odpovědnost obcí       12.00 – 12.20
	 Zástupce	SMS	ČR

6. Ochrana osobních údajů z pozice menších obcí      12:20 – 12:40
	 Mgr.	Petr	Vokáč,	Ministerstvo	vnitra	ČR

7. Informace k aktuální činnosti SMS ČR (místní komunikace, RUD, …)    12:40 – 13:00

8. Diskuse, závěr, oběd

Program semináře 28. listopadu: 

Svou účast potvrďte na email ulm@smscr.cz
do pátku 24. listopadu.

motto SMS ČR: 

„Náš stát nezbohatne, pokud jeho obce zchudnou!“

Účast je pro členy SMS ČR zdarma, ostatní 500 Kč.

Další informace na www.smscr.cz 

Srdečně zvou pořadatelé ze SMS ČR

Partner semináře


